
decreto
IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA CENTRO AGRICOLTURA ALIMENTI AMBIENTE-C3A

Oggetto: Approvazione atti e nomina vincitori procedura di selezione comparativa per il
conferimento di n. 1 assegno di tutorato per l’a.a. 2024/2025 – I semestre

IL DIRETTORE

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Trento, Trento emanato con Decreto Rettorale n. 5 di
data 8 gennaio 2024;

Vista la Legge 30.12.2010 n. 240 (Legge Gelmini) e in particolare l’art. 23;

Visto il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 461 del 27 agosto 2013 e da ultimo
modificato con D.R. n. 1160 del 23 novembre 2023;

Visto il Regolamento di Ateneo in materia di assegni di tutorato emanato con D.R. n. 711 del
03.10.2016 Titolo VI;

Vista la delibera del Consiglio della struttura Centro Agricoltura Alimenti Ambiente-C3A di data
15.03.2024;

Visto l’Avviso di procedura comparativa, emanato con Decreto del Direttore n. 73/C3A di data
25.06.2024, con il quale è stata indetta una selezione per il conferimento di n. 1 assegni di tutorato
per l’a.a. 2024/2025 – I semestre;

Visto il verbale della commissione giudicatrice e la relativa graduatoria degli idonei;

Verificata la regolarità degli atti della selezione;

Tutto ciò premesso;
DECRETA

di approvare gli atti inerenti alla selezione emanata con Decreto del Direttore n. 73/C3A dd.
25.06.2024 e la relativa graduatoria degli idonei, come da allegato 1.

Il Direttore della struttura Centro Agricoltura Alimenti Ambiente-C3A
Prof. Riccardo Rigon

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell’originale informatico firmato
digitalmente predisposto e conservato presso questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3
bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile
(art. 3 D. Lgs. 39/1993)


		2024-07-22T09:26:41+0200
	IT
	RICCARDO RIGON


		2024-07-22T09:48:36+0200
	Università degli Studi di Trento




